IGNEZ MARIA DE SOUZA RUAS, inscrita no CPF sob o nº 568.524.956-04, que não foram encontrados 
em sua residência nesta cidade para fins de cumprimento das obrigações contratuais relativas aos encargos vencidos e não 
pagos.Informo ainda que, o valor destes encargos, posicionado em 13/06/2019, correspondem a R$ 13.600,67 (treze mil, 
seiscentos reais e sessenta e sete centavos), sujeito à atualização monetária, aos juros de mora e às despesas de cobrança até a 
data do efetivo pagamento, acrescidos dos  emolumentos do Serviço Registral no valor de R$ 458,41 (quatrocentos e cinquenta e 
oito reais e quarenta e um centavos), e despesas de intimação. Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.Sª., para que se dirija a este 
Cartório de  Registro Geral de Imóveis, situado à Rua Capitão Antero Faria, 306  centro, nesta cidade e Comarca de Conceição da